tratum Ecclesiis emolumento caruit. Qui istic in disciplinam

virtutis doctrinaeque fuerunt, sunt qui munere episcopali, sunt

qui docendo vel paroecias moderando, utilissimum religioni ct

patriae impendunt laborem. Ubicumque vero fidelium cura

Collegii alumnis est demandata, vivere illic catholicae veritatis

amor et fides in Romanam Sedem in exemplo videtur.

Quamobrem dum jure Deo, secundumque Deum Apostolicae

Cathedrae, habetis gratiam ; merito etiam CoUegio vestro gratu-

lamini, quod hue usque egregie Ecclesiae se probavit. Pergite

jam magisque in dies florete. Cum enim patria vestra humana
semper incrementa capiat, opus sane est viris scientia virtuteque

insignibus, qui quae fidei ac pietatis sunt pari studio promo-

veant. Laetitiam igitur vestram toto animo communicamus,.

et testem benevolentiae Nostrae ac munerum divinorum aus-

picem Apostolicam benedictionem tibi, dilecte Fili, alumnisque

Collegii universis tum qui sunt, tum qui fiaerunt amantissime:

impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 11 Decembris

MDCCCXCIX, Pontificatus Nostri anno vicesimo secundo.

LEO PP. XIII.

E SACRA CONGREGATIONE RITUUM.

I.

Festum S. Bedae Venerabilis extenditur ad universam

ecclesiam, cum officio et missa propria, addita

doctoris qualitate.

URBIS ET ORBIS.

Quo Sancti Bedae Venerabilis, tot illustrium scrlptorum^

et summorum Pontificum praeconiis condecorati, honor et

cultus augeatur, complures sacrorum Antistites praesertim ex^
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Anglia, supplicibus ad Pium Papam IX fel. rec. litteris, et

nuperrime iteratis precibus Sanctissimo Domino Nostro Leoni

Papae XIII porrectis, enixe postularunt, ut dies festus huius

sancti ac praeclari Confessoris in toto Catholico orbe agi

valeat cum Officio et Missa propria Ecclesiae Doctoris, prouti

aliquibus locis atque universis sodalibus Benedictinis et Cis-

terciensibus iamdiu concessum fuit. Illud etiam Ven. Card.

Bellarmini effatum ingenti cum animi gaudio atque spe com-

memorarunt : Beda Occidentem, Damascenus Orientem sapientia

sua illustravit; insimul asserentes ea omnia quae iuxta Bene-

dictum XIV in Opere de Canonizatione Sanctorum lib. IV

part. 2. cap. 1 1, n. 13, pro adiudicando titulo Ecclesiae Doc-

toris necessaria sunt, Sancto Bedae apprime convenisse.

Placuit autem ipsi Sanctissimo Domino Nostro eiusmodi

tam gravis negotii examen Sacrorum Rituum Congregation!

committers Quae exquisito prius doctissimi viri sufTragio typis

cuso, in Ordinariis Comitiis die 1 1 lulii hoc vertente anno ad